
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/328/2023 
RADY GMINY STUDZIENICE 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Studzienice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40) 

Rada Gminy Studzienice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/67/2003  Rady Gminy Studzienice z dnia 16 października 2003 r. w sprawie 
uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Studzienice wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Załączniku nr 1 do uchwały w § 12 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i trwa pięć lat. Po upływie 
kadencji sołtys i rada sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyboru sołtysa i  rady sołeckiej na nową 
kadencję. 

2. Wybory sołtysa i członków rady sołeckiej przeprowadza się nie później niż 2 miesiące po upływie 
kadencji tych organów.”;; 

2) w Załączniku nr 2 do uchwały w § 12 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i trwa pięć lat. Po upływie 
kadencji sołtys i rada sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyboru sołtysa i  rady sołeckiej na nową 
kadencję. 

2. Wybory sołtysa i członków rady sołeckiej przeprowadza się nie później niż 2 miesiące po upływie 
kadencji tych organów.”;; 

3) w Załączniku nr 3 do uchwały w § 12 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i trwa pięć lat. Po upływie 
kadencji sołtys i rada sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyboru sołtysa i  rady sołeckiej na nową 
kadencję. 

2. Wybory sołtysa i członków rady sołeckiej przeprowadza się nie później niż 2 miesiące po upływie 
kadencji tych organów.”;; 

4) w Załączniku nr 4 do uchwały w § 12 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i trwa pięć lat. Po upływie 
kadencji sołtys i rada sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyboru sołtysa i  rady sołeckiej na nową 
kadencję. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 09.03.2023 r.

Poz. 1231



2. Wybory sołtysa i członków rady sołeckiej przeprowadza się nie później niż 2 miesiące po upływie 
kadencji tych organów.”;; 

5) w Załączniku nr 5 do uchwały w § 12 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i trwa pięć lat. Po upływie 
kadencji sołtys i rada sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyboru sołtysa i  rady sołeckiej na nową 
kadencję. 

2. Wybory sołtysa i członków rady sołeckiej przeprowadza się nie później niż 2 miesiące po upływie 
kadencji tych organów.”;; 

6) w Załączniku nr 6 do uchwały w § 12 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i trwa pięć lat. Po upływie 
kadencji sołtys i rada sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyboru sołtysa i  rady sołeckiej na nową 
kadencję. 

2. Wybory sołtysa i członków rady sołeckiej przeprowadza się nie później niż 2 miesiące po upływie 
kadencji tych organów.”;; 

7) w Załączniku nr 7 do uchwały w § 12 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i trwa pięć lat. Po upływie 
kadencji sołtys i rada sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyboru sołtysa i  rady sołeckiej na nową 
kadencję. 

2. Wybory sołtysa i członków rady sołeckiej przeprowadza się nie później niż 2 miesiące po upływie 
kadencji tych organów.”;; 

8) w Załączniku nr 8 do uchwały w § 12 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i trwa pięć lat. Po upływie 
kadencji sołtys i rada sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyboru sołtysa i  rady sołeckiej na nową 
kadencję. 

2. Wybory sołtysa i członków rady sołeckiej przeprowadza się nie później niż 2 miesiące po upływie 
kadencji tych organów.”;; 

9) w Załączniku nr 9 do uchwały w § 12 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i trwa pięć lat. Po upływie 
kadencji sołtys i rada sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyboru sołtysa i  rady sołeckiej na nową 
kadencję. 

2. Wybory sołtysa i członków rady sołeckiej przeprowadza się nie później niż 2 miesiące po upływie 
kadencji tych organów.”;; 

10) w Załączniku nr 10 do uchwały w § 12 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i trwa pięć lat. Po upływie 
kadencji sołtys i rada sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyboru sołtysa i  rady sołeckiej na nową 
kadencję. 

2. Wybory sołtysa i członków rady sołeckiej przeprowadza się nie później niż 2 miesiące po upływie 
kadencji tych organów.”;; 

11) w Załączniku nr 11 do uchwały w § 12 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i trwa pięć lat. Po upływie 
kadencji sołtys i rada sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyboru sołtysa i  rady sołeckiej na nową 
kadencję. 

2. Wybory sołtysa i członków rady sołeckiej przeprowadza się nie później niż 2 miesiące po upływie 
kadencji tych organów.”.. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1231



§ 2. Kadencja sołtysów oraz rad sołeckich sołectw Studzienice, Ugoszcz, Rabacino, Kłączno, Półczno, 
Skwierawy, Łąkie, Czarna Dąbrowa, Osława Dąbrowa, Przewóz oraz Sominy, która upływa w 2023 roku ulega 
przedłużeniu  do dnia 30 kwietnia 2024 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Studzienice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Parlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1231


	Uchwała

		2023-03-09T14:56:54+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




